
  

 

 

 

                                                                   

               

Białystok, dnia 14.06.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę 2 szt. elektrycznych 

samochodów osobowych. Nr ref. sprawy: TAT/4/2021 

 

 „Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku podaje informacje z otwarcia 

ofert w przetargu nieograniczonym na zakup i dostawę 2 szt. elektrycznych 

samochodów osobowych, które odbyło się dnia 11.06.2021 r., o godz.: 13:40. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia 

wynosi 307 500,00 zł brutto. 

            W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 11.06.2021 r., do godziny 13:30 wpłynęły 

następujące oferty: 

 

1. Marvel Sp. z o.o. 

Ul. Żelazna 7 

90-332 Łódź 

Wartość netto: 261 700,00 zł 

Vat: 60 191,00 zł 

Wartość brutto: 321 891,00 zł 

Termin realizacji zamówienia max. do dnia 03.11.2021 r.   

 

2. WARO Sp. z o.o. 

Ul. Warszawska 158 

43-300 Bielsko-Biała 

Wartość netto: 282 700,00 zł 

Vat: 65 021,00 zł 

Wartość brutto: 347 721,00 zł 

Termin realizacji zamówienia max. do dnia 03.11.2021 r.   

 

3. VIP CAR Sp. z o.o. 

Ul. Pużaka 6  

45-273 Opole 

Wartość netto: 214 146,34 zł 

Vat: 49 253,66 zł 

Wartość brutto: 263 400,00 zł 

Termin realizacji zamówienia max. do dnia 03.11.2021 r.   

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

KRS 0000024985  NIP 542-020-01-22 

  

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 



4. Wasilewski i Syn Sp. z o.o. 

Ul. Kleeberga 68  

15-691 Białystok 

Wartość netto: 209 105,69 zł 

Vat: 48 094,31 zł 

Wartość brutto: 257 200,00 zł 

Termin realizacji zamówienia max. do dnia 03.11.2021 r.   

 

5. Motortest Anna Szadkowska 

Ul. Hynka 2A  

02-149 Warszawa 

Wartość netto: 237 576,42 zł 

Vat: 54 642,58 zł 

Wartość brutto: 292 219,00 zł 

Termin realizacji zamówienia max. do dnia 15.07.2021 r.   

 

 

 

 

 


